— Deine Bestellung nehmen wir gerne an der Theke entgegen —

CROISSANT " BAGUETTE '*

® LEBERKAS®* 540€ 490 €
. Veganer Leberkas, Pickle Gurken und .. .. Remoulade .. Senf
® PFLANZERL %99 6,90 € 6,40 €
. Frikadellen, SIGGIS Burgersauce, Zwiebel Pickles

e MOZZA-TOMATEN »#1 740€ 6,90 €
. Mozzarisella, Tomaten, Pesto, Remoulade

® VISCH® 740€ 6,90 €
. Fish Finger, Zwiebel Pickles, Remoulade

® EIERSTYLE %99 740€ 6,90 €
. Eierstyle, Kala Namak, Tomate, Feldsalat

o SIGGIS JUMBQ %929 8,40 € 790€
* Leberkas, Eiersatz, Pickle Gurken, Tomate,
Kala Namak, Feldsalat

e CHEEZEBURGER="=us 9,90€
. SIGGIS Brioche Bun, smoked and seasoned Beyond Mince®

Patty, Cheeze, SIGGIS Pickle Gurken, SIGGIS Zwiebel Pickles,

Salat, Tomate und unsere SIGGIS Burgersauce

e EL PASTOR BURRITQ «"«# 483 8,90 €
. planted.pulled Chimichurri-Gyros,
/wiebel Pickles, Feldsalat und Cheeze Sauce

e ELPASTOR WRAP W48 440€
. planted.pulled Chimichurri-Gyros,
Zwiebel Pickles, Feldsalat und Cheeze Sauce

e SUSSKARTOFFELSUPPE 5.90€
. auf Wunsch mit Baguette *#

Allergene: a1) Weizen, a2) Roggen, a3) Gerste, a4) Hafer, 1) Sesam, 2) Niisse, 3) Cashew, 4) Sojabohne, 5) Sellerie, 6) Mandel,
7) Gluten allgemein, 8) Senf, 9) Hiilsenfrucht, 10) Lupine, 11) Kann Spuren von Soja, Milch, Sesam, Erdniissen, Schalenfriichten und Eiern enthalten, 12)
Kann Spuren von Weizen enthalten,15) Sulfite

— Kreuzkontaminationen kdnnen nicht ausgeschlossen werden —



— Deine Bestellung nehmen wir gerne an der Theke entgegen —

SUBES

Croissant @
Schoko Croissant @4
Blaubeer Croissant @"#

Muffin Schoko #"*
Muffin Blueberry "

Franzbrdtchen 1@

Donut Schoko /224
Donut Erdbeer Herz @2

FRUCHTRIEGEL

Omnibar &

KUCHEN UND TORTEN

Kuchen und Torten findest Du in unserer Kuchenvitrine

— ein Blick lohnt sich!

3.40€
390€
390€

4,10€
4,10€

390€

3.10€
3.10€

290€

Allergene: a1) Weizen, a2) Roggen, a3) Gerste, a4) Hafer, 1) Sesam, 2) Niisse, 3) Cashew, 4) Sojabohne, 5) Sellerie, 6) Mandel,
7) Gluten allgemein, 8) Senf, 9) Hiilsenfrucht, 10) Lupine, 11) Kann Spuren von Soja, Milch, Sesam, Erdniissen, Schalenfriichten und

Eiern enthalten, 12) Kann Spuren von Weizen enthalten,15) Sulfite

— Kreuzkontaminationen kdnnen nicht ausgeschlossen werden —



— Deine Bestellung nehmen wir gerne an der Theke entgegen —

@ WARMGETRANKE

Zur Zubereitung Deiner Kaffee- und Teespezialitdten hast
Du die Wahl zwischen:

BERIEF Hafer Drink **, Vly (Erbse) ¥

Alle unsere Kaffees sind auch entkoffeiniert erhaltlich!

‘ TOPPING + 0,50 € FLAVOURS jeweils + 0,30 €
Sahne Schoko Cookie
Vanilla
Karamell

o KAFFEESPEZIALITATEN ™

KAFFEE SCHWARZ 3108
ESPRESSO 1,70€
ESPRESSO DOPPIO 290 €
ESPRESSO MACCHIATO 1,90€
CAPPUCCINO 3,90 €
LATTE MACCHIATO 4108
CAFE AU LAIT 3,70€
FLAT WHITE 3,90 €
CHOCIATO 4508

o TEESPEZIALITATEN

Ronnefeldt — Classic Green ™ 290€
Ronnefeldt — Camomile 290€
Ronnefeldt — Red Berries 290€
Ronnefeldt — Rooibus Vanille 290€
Ronnefeldt — Darjeeling ™ 290€

al) Weizen, a3) Gerste, a4) Hafer, 2) Niisse, 3) Cashew, 4) Sojabohne, 6) Mandel, 7) Gluten allgemein, 10) Lupine, 13) Koffein, 14) Chinin,
15) Sulfite, 16) Farbstoff
— Kreuzkontaminationen kdnnen nicht ausgeschlossen werden —



— Deine Bestellung nehmen wir gerne an der Theke entgegen —

@ COLD or HOT

CHAI LATTE ®

MATCHA LATTE @
Mit Kokosbliitenzucker

HEISSE SCHOKOLADE
@©® KALTGETRANKE

e SMOOTHIE

. -frag nach unserem aktuellen Smoothie
® WASSER

- Viva con Agua laut oder leise

® LIMONADEN

FRITZ!
Kola, Kola super zero, Orange, Mischmasch,
Traube, Apfel, Rhabarber, Zitrone

LEMONAID*

Blutorange, Ingwer, Maracuja
o Tea
. ChariTea - Black Tea, Red Tea,

0,33L

0,33L

0,33L

0,33L

Mate-Ginger Tea (sugar free), Mint Tea (sugar free)

e BIER
. Tegernseer hell
Hopf Helle WeiBe

o APERITIF
IT SECCO FRIZZANTE VENETO

3) Cashew, 13) Koffein — Kreuzkontaminationen kdnnen nicht ausgeschlossen werden —

Pfand (nicht im Preis beinhaltet): %1) 0,08 €, ¥2) 0,25 €

0,33L
0,33L

0.1L

4,30€
4,30€

4,20€

590€

2,40 €

3,40 €

3,50 €+

3,50 €+

2,60 €
2,70 €%

320€





